
Dodatek č. 2  
ke smlouvě o poskytování  právních  služeb 

 
Střední průmyslová škola chemická a gymnázium  Brno, Vranovská, 
příspěvková organizace 
sídlo:  Vranovská 1364/14, 614 00 Brno-Husovice 
zastoupená Ing. Vilémem Koutníkem, CSc., ředitelem 
IČ:  62157264 
DIČ: CZ62157264  
dále jen „škola“ 
 
JUDr. Vladimíra Odehnalová, advokátka 
sídlo:  Masarykova 398/2, 602 00 Brno 
IČ: 64330737 
DIČ: CZ5457192180 
dále jen „advokátka“ 
 

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování právních služeb. 
  

I. 
Změna Smlouvy 

1. Tímto dodatkem č. 2 se mění  Smlouva o poskytování právních služeb ze dne 6. 1. 2020 ve znění 
dodatku . 1 ze dne 30.8. 2022  takto: 

Článek V odst. 1  – odměna advokáta se zvyšuje  od 1. 1. 2026  z částky 15 500,- Kč  na částku 
21 500,- Kč,   s tím, že ke sjednané cené bude účtována daň z přidané hodnoty podle  platné 
sazby. 

 
II. 

Ostatní ujednání 
 

1. K navýšení odměny za právní služby  se smluvní strany dohodly v návaznosti na zahájení provozu 
gymnázia v budově na ul. Pionýrská 254/23 od 1. 9. 2024 a s tím spojeným nárůstem objemu 
požadovaných právních služeb. 

2. Advokátka se zavazuje  poskytovat škole právní služby v navýšeném objemu a  řídit se  pokyny 
pověřených zaměstnanců. 

3. Ostatní ustanovení  smlouvy zůstávají v platnosti  beze změny. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou  stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení  

je určeno  školu a jedno pro  advokátku.    
 

V Brně dne 9. 1. 2026 

 

 

________________________________    ______________________________ 

  Ing. Vilém Koutník, CSc., ředitel školy               JUDr. Vladimíra Odehnalová, advokátka  
 

 
 

 

 

 


